W} Provincia di Benevento
4T AOO: Prot. Generale

Prot. Gen. n. b
o Registro Protocollo Uscita
é l ; ; ; o Nr.Prot.0003847 pata11/04/2008
N /{ Registro dei (Dem/u o S Oggetto DECRETO N°14/11-04/08 NOM
« ’ o R AVVOCATO VINCENZO
wv_283 Registro cazione § 4 (1PR. 2008 best, RISORSE UMANE - SEDE -
WMESSO N : S v
(2@;:;; FTOFARO)
IL PRESIDENTE

— Vista la deliberazione di G.P. n. 489 del 20.07.2007 ad oggetto “Programmazione triennale del
fabbisogno di personale 2007/2009 — Piano annuale 2007”;

— Rilevato che occorre procedere alla nomina del presidente della commissione esaminatrice per la
copertura di n. 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO ESPERTO LEGALE - categoria D3, con

procedura concorsuale esterna;

Visto ’art. 77 del vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Ufﬁéi;
— Ritenuto, pertanto, doversi nominare il presidente della Commissione esaminatricg;
DECRETA
1. Di nominare ’Avv. VINCENZO CATALANO, Dirigente Responsabile del Settore Avvocatura,
Presidente della Commissione esaminatrice per la copertura, con procedura concorsuale esterna, di

n. 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO ESPERTO LEGALE - categoria D3.

2. Di trasmettere il presente decreto al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

Li
Esprime parere favoreyole circa la regolarita tecnica della proposta.
11 Dirigente del Setto ORSE UMANE

(Dott.ssa AlfonsiWLAR SSO)

/

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Il Dirigente del Settore FINANZA

E CONTROLLO ECONOMICO

(Dott. Sergio M 0)




Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal, 1 4 éEH Zﬁjm al ?pﬂg
—'2“9_1% nEALE
Benevento, 1i 3] 4 b Eg 29@8 k




